
 

 

UCHWAŁA NR XXX/242/14 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/205/06 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 1 kwietnia 2006 r.  

w sprawie upamiętnienia Sługi Bożego Jana Pawła II poprzez nazwanie placu przed cmentarzem 

grzebalnym w Knyszynie u zbiegu ulic Tykockiej i Obozowej imieniem Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/205/06 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 1 kwietnia 2006 r. w sprawie 

upamiętnienia Sługi Bożego Jana Pawła II poprzez nazwanie placu przed cmentarzem grzebalnym  

w Knyszynie u zbiegu ulic Tykockiej i Obozowej imieniem Jana Pawła II (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r.  

Nr 125, poz. 1200) oraz w załączniku do uchwały wyrazy:  

„Jana Pawła II” zastępuje się wyrazami: „Świętego Jana Pawła II”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Ciołko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 2533


		2014-07-04T13:48:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




